
اخباری از کشتی استان لرستان
7 - تیر - 1403

به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا ؛ در پایان این رقابت
ها که به میزبانی خرم آباد برگزار شد، پس از هیئت کشتی بروجرد
تیم های شهید آشناگر شهرداری خرم آباد و شهید صالحی راد خرم آباد

به ترتیب در مکان های دوم و سوم قرار گرفتند.

قهرمان این مسابقات نماینده ی استان در لیگ نوجوانان آزاد کشور
در اواخر تیرماه سال جاری خواهد بود.

انتخابــات هیئــت کشتــی اســتان
سیستان و بلوچستان برگزار شد
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به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا ؛ انتخابات هیئت کشتی
استان سیستان و بلوچستان صبح امروز با حضور ابراهیم مهربان دبیر
فدراسیون کشتی و عباس شیبک مدیرکل ورزش و جوانان استان برگزار
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شد.
در این مجمع بهمن محجوبی با کسب ۱۶ رأی از ۱۸ رأی مأخوذه به مدت
۴ سال بعنوان رئیس هیئت کشتی استان سیستان و بلوچستان انتخاب شد.

مجمــع انتخابــاتی هیئــت کشتــی
استان همدان برگزار شد
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به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران، ایپنا؛در این مجمع ولی اله
بهاریان با کسب ۱۶ رأی از ۲۴ رأی مأخوذه به مدت ۴ سال بعنوان

رئیس هیئت کشتی استان همدان انتخاب شد.
وحید بیگم جانی دیگر کاندیدای این انتخابات نیز ۸ رأی کسب کرد.

ــی ــی فرنگ ــق کشت ــالپور: ح جم
ــی در ــن ۲ مرب ــتان داشت خوزس

المپیک است
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رئیس هیئت کشتی خوزستان گفت: حضور یک سرمربی از استان خوزستان در
ردههای مختلف تیمهای ملی کشتی فرنگی حق این استان است.

برگـزاری جـام پهلوانکهـا چقـدر
برای کشتی تهران آب خورد؟
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هیئت کشتی استان تهران در جشنواره سه روزه کشتی آزاد خردسالان،
جام پهلوانکها پذیرای ۱۴۶۰ کشتیگیر و برگزار کننده ۱۶۸۰ مبارزه

بود.

دبیـر و جدیـدی چـه کسـانی را بـه
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عنوان نایب رئیس معرفی کردند؟
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نامزدهای انتخابات ریاست فدراسیون کشتی اعضای مدنظر خود برای
همکاری در صورت انتخاب شدن را معرفی کردهاند که در بین آنها

نامهای جالبی به چشم میخورد.

برگزاری مسابقات منطقه ۱۰ کشتی
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تیم های برتر منطقه های مختلف پس از برتری، سهمیه حضور در
المپیاد کشوری سال آینده را کسب می کنند.
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